АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2019 г                     № 10

Об утверждении перечня муниципального имущества , предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

   В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. №209-ФЗ ,администрация Девицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Утвердить перечень муниципального имущества , предназначенного для  передачи во владение и ( или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению 1.
2.Настоящее постановление обнародовать на территории Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого
сельского поселения                                                                М.А.Косинова

                                                                                       Приложение 1
                                                                                   к постановлению администрации Девицкого
                                                                            сельского поселения от 04.03.2019 г     № 10

Перечень муниципального имущества ,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь , кв.м

	1
	Земельный участок
	Воронежская область , Острогожский район, с.Девица, северо-западная часть кадастрового квартала 36:19:2700007
	1100

[bookmark: _GoBack]Глава Девицкого сельского поселения                                                М.А.Косинова